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Dot. postgpowania przetargowego pn.: ,,Przebudowa drogi powiatowej Nr 2297L Zaraszow - Katy — Wysokie
poprawiajgca bezpieczenstwo ruchu drogowego na terenie gm. Bychawa i Wysokie”.

Wyjasnienie tresci SIWZ

Zarzad Drog Powiatowych w Lublinie z/s w Belzycach, dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U. 22019 r. poz. 1843 ze zm.) przekazuje
tre$¢ zapytan do tresci SIWZ wraz z wyjasnieniami, dot. ww. postepowania przetargowego.
Pytanie nr 1

»~Prosimy o wyjasnienie réznic dotyczacych rodzaju betonu asfaltowego (przekrdj konstrukcyjny nr 6)
w przedmiarze i na rys. nr 4/3 (szczegély konstrukcyjne) podano beton asfaltowy ACI1W, a w opisie
technicznym AC16W.”.

Odpowiedz
Rodzaj betonu asfaltowego w przekroju Kkonstrukcyjnym nr 6 (projektowana konstrukcja zjazdow
bitumicznych) na przekrojach normalnych oraz w przedmiarze robot zostal blednie opisany jako AC11W,
powinno by¢ ACI16W jak zostalo to okreélone w opisie technicznym oraz w szczegolowej specyfikacji
wykonania i odbioru robét.

Pytanie nr 2

»Prosimy o informacje czy oznaczenie na planie sytuacyjnym moéwiace o drzewach przeznaczonych do
wycigcia odnosza si¢ jedynie do drzew, ktére majg by¢ wyciete czy rowniez do karczowania pni po wycietych
drzewach? Prosimy o zalaczenie wykazu drzew przeznaczonych do wycinki z podaniem $rednic.

Odpowiedz

Oznaczenie na planie sytuacyjnym méwiace o drzewach przeznaczonych do wycinki odnosi si¢ rowniez
do karczowania pni po Scigtych drzewach. Drzewa niezbedne do usuniecia zostaly okreslone na planie
sytuacyjnym podczas wizji lokalnej w terenie. Jednakze szczegélowa inwentaryzacja zadrzewienia oraz
wielkos¢ pozyskanych dluzyc zostala okreslona w wycenie brakarskiej zalagczonej do przetargu.

Pytanie nr 3

., W zwiagzku tym, ze na wykonane roboty moze by¢ udzielona przez Wykonawce gwarancja i rgkojmia na
okres do 84 miesigcy, prosimy o wyjasnienie czy okres gwarancji i rekojmi na wykonane oznakowanie
poziome bedzie taki sam? Trwalo$¢ oznakowania poziomego cienkowarstwowego to 12 miesigcy,
a grubowarstwowego to 36 miesigcy okreslona w zalgczniku nr 2 ,, Szczegdlowe warunki techniczne dla
znakow drogowych poziomych i warunki ich umieszczania na drogach publicznych” do Rozporzadzenia
Ministra Infrastruktury z dnia 03 lipca 2003 r. Wydhuzenie gwarancji ponad wskazany okres (12 miesigcy/36
miesigcy), spowoduje koniecznos¢ jego powtornego wielokrotnego odnawiania/wykonania — co Wykonawca
zmuszony jest ujaé w ofercie.

W zwiazku z powyzszym prosimy o jednoznaczne okreslenie okresu gwarancji dla wykonania
oznakowania poziomego w wskazanej technologii w SSTWIORB.

Odpowiedz
Tak, udzielana przez Wykonawce gwarancja obejmuje oznakowanie poziome.

Ponadto na stronie internetowej zamieszczony zostanie aktualny Przedmiar robot oraz Wycena kosztorysowa
inwestycji- kosztorys ofertowy dla odcinka I (zmiana dot. betonu asfaltowego AC16W).




